
 

 
UCHWAŁA NR 1/01/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KRYMINOLOGIA, PRACA 
SOCJALNA, PROFILAKTYKA SPOŁECZNA I RESOCJAIZACJA, SOCJOLOGIA 

STOSOWANA I ANTROPOLOGIA SPOŁECZNA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zawieszenia rekrutacji na kierunku praca socjalna studia 2 stopnia 
(stacjonarne i niestacjonarne - zaoczne) na Wydziale Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Uchwala się zawieszenie rekrutacji na kierunku praca socjalna studia 2 stopnia 

(stacjonarne i niestacjonarne - zaoczne) na Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji w roku akademickim 2024/2025. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: E. Stachowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


